



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahumdur

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 206 (23.848)

5 noyabr 2021-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin himayəsi altında və Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə noyabrın 4-də "COVID-19-dan sonrakı dünya" mövzusunda növbəti Qlobal Bakı Forumu işə başlayıb. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Forumun açılış mərasimində çıxış edib.

Qeyd edək ki, sayca 8-ci olan və noyabrın 6-dək davam edəcək Bakı Forumunda qlobal əhəmiyyət kəsb edən məsələlərin müzakirəsi məqsədilə dünyanın 40-dan çox ölkəsindən ali və yüksək səviyyəli nümayəndələr, sabiq dövlət və hökumət başçıları, beynəlxalq və qeyri-hökumət təşkilatlarının təmsilçiləri, eləcə də digər nüfuzlu qonaqlar iştirak edirlər. Hibrid formatda təşkil edilən tədbirə 300-ə yaxın qonaq canlı və onlayn qaydada qoşulacaq.

* * *

Prezident İlham Əliyev həmin gün İsrailin sabiq xarici işlər naziri Tzipi Livnini qəbul edib. Görüşdə "COVID-19-dan sonrakı dünya" mövzusunda növbəti Qlobal Bakı Forumunun önəminə toxunulub, Prezident İlham Əliyevin Forumun açılış mərasimindəki çıxışının böyük maraqla qarşılandığı bildirilib.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 4-də Ukraynanın sabiq Prezidenti Viktor Yuşçenkonu qəbul edib.

VIII GLOBAL BAKU FORUM "THE WORLD AFTER COVID-19"

4-6 November 2021 | Baku, Azerbaijan



Sənaye məhsullarının həcmi öz üstünlüyünü qoruyur



Sənaye istehsalı bu gün iqtisadiyyatın əsas aparıcı sektoru sayılır. Çünki bu cür istehsal sahələri iqtisadiyyatın davamlılığında mühüm rol oynayır və istehsal vərdişlərinin qorunmasına xidmət edir. Buna görədir ki, inkişaf etmiş ölkələrin əksəriyyətində iqtisadiyyatın inkişafı daxili istehsalla birbaşa əlaqədardır. Ölkə istehsalçıdırsa, deməli, müəyyən bir kütlənin tələbatını ödəyir. Tələbatını ödəyirsə, deməli, bunun qarşılığını alır və bu mənfəətindən iqtisadiyyata öz töhfəsini verir.



Sənayenin inkişafı xammala əsaslandığından bu xammaldan istifadə imkanları, o cümlədən emalı, daşınması, yeni məhsulun istehsalında yararlılıq faizi əsas amillərdən hesab olunur. Muxtar respublikanın ötən əsrin 90-cı illərindən blokada vəziyyətinə salınması sənaye infrastrukturunun yaradılmasında çətinliklər törətsə də, qarşıya qoyulmuş məqsədyönlü tədbirlər nəticəsində bu sahənin inkişafı təmin olunub. Təsədüfi deyil ki, son illərdə muxtar respublikada çoxsaylı yeni müəssisələr istifadəyə verilib, mövcud müəssisələrin fəaliyyətlərinin bərpası və yenidən qurulması diqqət mərkəzində saxlanılıb. Görülmüş işlərin nəticəsidir ki, bu gün muxtar respublikada çörəkbişirmə, qənnadı, mineral su, meyvə şirələri, spirtli içkilər, siqaret, pivə, plastik qapı və pəncərə, plastik su boruları, hörgü və döşəmə üçün kərpic, üzlük daş, gips, gips lövhələr, əhəng, məsaməli beton, karbon qazı, metal-əritmə və onlarla digər istehsal sahələri yaradılıb. Son illərdə sənaye sahələrinə böyük investisiyaların qoyulduğu müəssisələrin fəaliyyəti nəticəsində məhsul istehsalının həcmi artıb. Bu isə, öz növbəsində, muxtar respublikanın ümumi daxili məhsul istehsalında sənaye məhsullarının həcmi dərəcələri yüksəldib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin məlumatına görə, cari ilin yanvar-sentyabr aylarında istehsal olunan sənaye məhsulları ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 1,3 faiz artıb. Əvvəlki dövrlərdə olduğu kimi, 2021-ci ilin ilk 9 ayında da sənaye məhsullarının həcmi ümumi daxili məhsul istehsalında ön yerdə dayanır. Belə ki, bəhs edilən dövrdə ümumi daxili məhsul istehsalı 2 milyard 151 milyon 583 min manat olub ki, bunun da 27,7 faizini sənaye məhsulları təşkil edir.

Hazırkı dövrdə mövcud sənaye imkanlarından maksimum yararlanmaq, dinamik məhsul istehsalında dayanıqlılığı təmin etmək məqsədilə yeni istehsal müəssisələrinin yaradılması qarşıda duran əsas vəzifələrdəndir. Buna görə də həyata keçirilən iqtisadi tədbirlər sənayeləşmə prosesini sürətləndirməklə yanaşı, rəqabətə davamlı və ixracyönlü məhsullar istehsalını zərurətə çevirir. Yeni dövrün bu cür tələblərinə uyğun olaraq hazırda rəqabətqabiliyyətli məhsul istehsal edən yeni müəssisələrin yaradılmasına lazımı dövlət dəstəyi göstərilir. Statistika görə, 2021-ci ilin yanvar-sentyabr aylarında muxtar respublikada sahibkar-

lara 25 milyon 69 min 800 manat kredit verilib. Verilmiş kreditlərin 8 milyon 580 min manatı yeni istehsal sahələrinin yaradılmasına və ya genişləndirilməsinə, 16 milyon 489 min 800 manatı isə fərdi sahibkarlığın inkişafına sərf olunub.

Həyata keçirilən tədbirlərin nəticəsidir ki, bu gün muxtar respublikada 384 növdə məhsul istehsal olunur. Bu məhsulların 127-si ərzaq, 257-si qeyri-ərzaq məhsullarıdır. 108-i ərzaq, 242-si qeyri-ərzaq olmaqla, 350 növdə məhsula olan tələbatın tamamilə yerli imkanlar hesabına ödənilməsi təmin edilib. Bunu da qeyd edək ki, həyata keçirilən tədbirlər məşğulluq məsələlərinin



həll olunmasına da öz müsbət təsirini göstərmişdir. Bu ilin yanvar-sentyabr aylarında muxtar respublika üzrə 377 yeni iş yerinin yaradılması da bunu bir daha təsdiq edir.

Rəqabətə davamlı məhsul istehsal etmək bu gün muxtar respublika sahibkarlarının qarşısında qoyulmuş mühüm tapşırıqlardan biridir. Sənaye məhsulları istehsalçıları da yaradılmış şərait nəticəsində qarşıya qoyulmuş tapşırıqların öhdəsindən layiqincə gəlməyə çalışırlar.

Ə Səbuhi HƏSƏNOV

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 2021-ci il 28 yanvar tarixli Sərəncamı ilə təsdiq olunmuş "2021-2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında əha-

rilən tədbirlər barədə danışıb. Nicat Babayev muxtar respublikada sosial qayğıya ehtiyacı olan şəxslərə göstərilən dövlət qayğısına görə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin

Növbəti aktivlər təqdim olunub

linin məşğulluğunun artırılması üzrə Dövlət Proqramı" sosial qayğıya ehtiyacı olan ailələrin, habelə sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin özünüməşğulluğunun təmin edilməsi istiqamətində sosial layihələrin icrasına əlverişli zəmin yaradıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən oktyabr ayında həyata keçirilmiş özünüməşğulluq tədbirləri çərçivəsində muxtar respublika üzrə 27 sosial qayğıya ehtiyacı olan ailə müəyyənləşdirilib və 14 nəfərin hər birinə 2 baş iribuynuzlu, 6 nəfərin hər birinə 20 baş xırda-buynuzlu, 3 nəfərə miniyerşumlayan aqreqat, 1 nəfərə unlu və qənnadı məmulatlarının hazırlanması üçün avadanlıq və ləvazimatlar, 1 nəfərə bərbər avadanlıqları, 1 nəfərə südsığan aqreqat, 1 nəfərə isə odunkəsən, otbiçən aparat və ehtiyat hissələri verilib. Özünüməşğulluğu təmin edilmiş şəxslərdən 17 nəfərini sağlamlıq imkanları məhdud şəxs, 2 nəfərini şəhid ailəsi, 1 nəfərini cəzaçəkmə müəssisəsindən azad olunan şəxs, 2 nəfərini isə ailəsində qazi olan şəxslər təşkil edib.

Bununla əlaqədar keçirilən tədbirdə çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikası əmək və əhəlinin sosial müdafiəsi naziri Nicat Babayev muxtar respublikada sosial qayğıya ehtiyacı olan ailələrə göstərilən dövlət qayğısı, onların məşğulluğunun təmin olunması istiqamətində həyata keçirilən



Sədrinə minnətdarlığını bildirib.

Tədbirdə çıxış edən nazirliyin Dövlət Məşğulluq Agentliyinin direktoru Heydər Quliyev və Naxçıvan Şəhər Məşğulluq Mərkəzinin direktoru Elmar Eyvazov ötən dövr ərzində proqramın icrası istiqamətində görülən işlərdən danışıb, əldə olunan nəticələrdən bəhs ediblər. Daha sonra aktiv verilmiş ailə təmsilçilərinə müvafiq sənədlər təqdim olunub.

Qeyd edək ki, bu mərhələdə təsərrüfatını nümunəvi şəkildə inkişaf etdirdiyinə görə Babək rayonunun Hacıvar kənd sakini Gülsüm Salmanova həvəsləndirmə tədbirlərinə cəlb edilib və bu məqsədlə ona ot-döğrayan aqreqat verilib. Gülsüm Salmanova minnətdarlıq edərək bildirib ki, artıq 3 ilə yaxındır, proqrama cəlb olunub və ötən müddət ərzində təsərrüfatında ciddi artımlar qeydə alınıb.

Tədbirdə iştirak edən digər vətəndaşlar da göstərilən diqqət və qayğıya görə minnətdarlıq edib, verilmiş aktivlərdən səmərəli istifadə etməyə çalışacaqlarını bildiriblər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin mətbuat xidməti

Naxçıvanın yerli bütün məhsulları beynəlxalq sərgidə rəğbətə qarşılanır

"Cahan Tabak Beynəlxalq" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti ixrac potensialını gücləndirmək, ölkəyə xarici valyuta axını artırmaq və yerli iqtisadiyyata dəstək məqsədilə 26-27 oktyabr tarixlərində Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Dubay şəhərində təşkil edilən 2021 WTME Beynəlxalq Tütün Sərgisində iştirak edib. Əmirliyin 21 istehsalçı şirkətinin iştirak etdiyi sərgidə "Cahan Tabak" Beynəlxalq Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin istehsal etdiyi 4 adda 20-dən çox çeşiddə bütün məhsulları nümayiş olunaraq "Made in Azer-



baijan" brendi altında Azərbaycanı təmsil edib.

Sərgidə "Cahan Tabak Beynəlxalq" stendi maraqla qarşılanaraq ixracatçıların diqqət mərkəzində olub. "Made in Azerbaijan" markalı məhsullarını dünya bazarında təqdim və təbliğ etməyi ənənə halına çevirən

cəmiyyət ölkə iqtisadiyyatına öz töhfəsini vermək üçün çalışır.

Qeyd edək ki, 26 illik fasilədən sonra Naxçıvan Muxtar Respublikasında tütünçülük ənənələrinin yaşadılması həyata keçirilən uğurlu islahatların nəticəsidir. Artıq bu gün yerli xammala əsaslanan tütünçülük məhsulları dünyanın məşhur markaları ilə rəqabət aparır. Muxtar respublikada istehsal olunan bütün məhsulların belə beynəlxalq sərgilərə çıxarılması və rəğbətə qarşılanması tütünçülüğün yüksək inkişaf səviyyəsindən və iqtisadiyyatımıza müsbət təsirdən xəbər verir.

"Cahan Holding" Kommersiya Şirkətlər İttifaqının mətbuat xidməti

